
1 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DR. n. __41_-  Prot. n.5585___ del 21.2.2017__ Allegati  

 
 

 

LA RETTRICE 

VISTO  il DR. n. 142 del 10.02.2017   pubblicato sull’albo  Ufficiale il 10.0.2017, con il quale è 
stato emanato l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione funzionale allo svolgimento di corsi di lingua tedesca presso il 
Centro Linguistico di Ateneo per l’a.a. 2016/2017 

VISTE  le istanze debitamente firmate e presentate nei termini di scadenza del bando; 

 

DECRETA 

 
ART. 1. – Per aver presentato istanza conforme la bando di selezione di cui in epigrafe sè ammessa 

alla selezione la seguente candidata 
      
     GIORGETTA LETIZIA 
 
ART. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 

 

 
L’Aquila, _21 feb. 2017___ 
 

       LA RETTRICE 
                                                               (prof.ssa Paola INVERARDI) 

 
        Firmato prof.ssa Paolla INVERARDI 
 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO UFFICIALE: 21.2.2017 


